2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  13  »  января 2022 года                                                                     № 8
п. Дубровка

О внесении изменений в муниципальную программу "Развитие образования Дубровского муниципального района Брянской области (2021-2023 годы)"
В соответствии с Решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 27 декабря 2021 года №​ 195 - 7 О внесении изменений в Решение Дубровского  районного Совета народных депутатов  № 119-7 от 15.12.2020 года «О бюджете Дубровского муниципального района Брянской области на 2021  год и на  плановый период 2022 и 2023 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования Дубровского муниципального района Брянской области (2021-2023 годы).», утвержденную постановлением администрации Дубровского района от 21.12.2020 № 759 следующие изменения

1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие образования Дубровского муниципального района Брянской области (2021-2023 годы).» строку «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы бюджетных ассигнований  622268438,83 руб.,
в том числе

2021 год 232238934,58 руб.

2022 год 202010373,11 руб.

2023 год 188019131,14 руб.

Кроме того внебюджетные средства:

15462372,35 руб.,

в том числе

2021 год 4678372,35 руб.

2022 год 5392000,00 руб.

2023 год 5392000,00 руб.».

1.2. Раздел «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«Источниками финансирования программы являются средства бюджета Дубровского муниципального района Брянской области и внебюджетные средства. Общий объем средств на реализацию муниципальной  программы составляет 637730811,18 руб.,

в том числе:

Средства муниципального бюджета -143689354,62 руб. в том числе:

2021 год – 55476880,37 руб.;

2022 год – 51281545,11 руб.;

2023 год – 36930929,14 руб.

Средства регионального бюджета – 435796914,66 руб. в том числе:

2021 год – 163395015,76 руб.;

2022 год – 136122953,06 руб.;

2023 год – 136278945,84 руб.

Средства федерального бюджета – 42782169,55 руб. в том числе:

2021 год – 13367038,45 руб.;

2022 год – 14605874,94 руб.;

2023 год – 14809256,16 руб.
Внебюджетные (источники) – 15462372,35 руб. в том числе:

2021 год – 4678372,35 руб.;

2022 год – 5392000,00 руб.;

2023 год – 5392000,00 руб.».

1.3. Таблицу 5 Приложение 2 к муниципальной программе "Развитие образования Дубровского муниципального района Брянской области (2021-2023 годы) изложить в новой редакции согласно Приложению 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Дубровского муниципального района Брянской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Дубровского района                                                                              И.А. Шевелёв

Визы:

Заместитель начальника отдела образования

администрации Дубровского района

_________________ Н.М. Прокопович

_____________
Начальник финансового управления

администрации Дубровского района

_________________ Е.В. Макарова

_____________